Sioild

Ceasns Spostive Ttalians - Famitates 2‘,4.1‘(1 Siciliana

GFR Sciacca
Classifica per Categorie CS/

Categoria Debuttanti

Pos.

A W N P

Pett. Nominativo

1025 DI SALVO FRANCESCO PIO
1005 MELI ELIA

1013 RICCA SALVATORE

1056 LA BARBERA FRANCESCO

Categoria Junior Sport

Pos.
1
2
3

Pett. Nominativo

132 VIRGA ANDREA
413 DI GAETANO DANILO
54 LO PICCOLO GIUSEPPE

Categoria Elite Sport

Pos.

© 0o N o g b~ W N B

N
= O

Pett. Nominativo

3 AMATO FILIPPO
184 TOIA VINCENZO

6 MONTESANTO CLAUDIO
360 BONO ALESSANDRO

10 MORREALE ANTONIO

240 CARDINALE GIUSEPPE
317 FERRUGGIA FABIO
402 BRUCATO GIUSEPPE
183 TOIA ANTONINO
863 TERRANOVA FRANCESCO
216 BILLITTERI GAETANO

Ass.

a w N -

Ass.
37
50

121

Ass.

Societa
ASD BAARIA
ASD GS COSENTINO
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD GS ELEUTERO MISILMERI

Societa
ASD VICARINBIKE
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD GS COSENTINO

Societa

2 ASD GS COSENTINO

17
22
25
31
53
58
109

ASD BAARIA

ASD GS COSENTINO

ASD SARACENI BIKE

ASD GS COSENTINO

ASD PARCO BIKE

ASD JATO MOUNTAIN BIKERS
ASD BIKE CALTAVUTURO
ASD BAARIA

ASD BAARIA

ASD CREA LA BICI

wovigbecnipt - FABELCHIP

Ente
Csl
Csl
CSlI
CSlI

Ente
Csl
CSlI
Csl

Ente
CSlI
CSlI
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSlI
CSlI
CSlI

Punti
50
45
40
37

Punti
50
45
40

Punti
50
45
40
37
34
31
28
26
24
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SLoile

Ceasns Spostive Ttalians - Famitates 2!,4.1‘{1 Siciliana

Categoria Master 1

Pos.

Pett. Nominativo
67 CAMMARATA GIOVANNI
371 TORTORICI SALVATORE
142 PINTAUDI ALESSANDRO
685 LA MANTIA GAETANO
275 RUSSO DOMENICO
861 AQUILINO RICCARDO
61 VENTIMIGLIA CARMELO
12 MONTESANTO MARCO
269 CUSUMANO LEONARDO
580 SCHIMMENTI FRANCESCO
591 MARFISI LORENZO
397 SANGIORGI GIOVANNI
703 BARONE DANILO
390 MATTALIANO BENEDETTO
110 DE LOLLIS FRANCESCO

GFR Sciacca
Classifica per Categorie CS/

Ass.

Societa

3 ASD BAARIA
8 ASD SARACENI BIKE

11
21
24
27
29
30
35
46
88
120
130
136

ASD HYKKARA BIKE

ASD CREA LA BICI

ASD FINESTRELLE BIKERS S.N.
ASD BAARIA

ASD BAARIA

ASD GS COSENTINO

ASD AIRONE

ASD BAARIA

ASD GS COSENTINO

ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD PALERMO RUNNING & MTB
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD PANORMUS BIKE TEAM

wovigbecnipt - FABELCHIP

Ente
Csl
Csl
CSlI
CSlI
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSlI
Csl
Csl
Csl
Csl

Punti
50
45
40
37
34
31
28
26
24
22
20
18
16
14
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2 il Sicils

Pentns Spostivs Ttaliaus - Pomitats Regionale Sicilians

GFR Sciacca
Classifica per Categorie CS/

Categoria Master 2

Pos. Pett. Nominativo Ass. Societa Ente Punti
1 882 CORDASCO VITO 6 ASD CAMPOBELLO RUNNING & BIKE CsSlI 50
2 267 TOIA ROBERTO 12 ASD AIRONE CsSlI 45
3 138 NOTARO PIERPAOLO 20 ASD TERMINI BIKE CSlI 40
4 868 MIRABILE SAVERIO 26 ASD CAMPOBELLO RUNNING & BIKE CSlI 37
5 7 DI SALVO DARIO 34 ASD GS COSENTINO Csl 34
6 592 RANDAZZO FAUSTO 36 ASD GS COSENTINO Csl 31
7 690 RIBAUDO GIUSEPPE 38 ASD EXTREME RACING TEAM Csl 28
8 880 RINA CALOGERO 39 ASD CAMPOBELLO RUNNING & BIKE Csl 26
9 141 CRACCHIOLO CLAUDIO 41 ASD PANORMUS BIKE TEAM CsSlI 24

10 372 TURANO ANTONIO 47 ASD SARACENI BIKE Csl 22
11 28 LO VERSO MARCO 52 ASD GS COSENTINO CSlI 20
12 19 PALAZZO GABRIELE 55 ASD GS COSENTINO Csl 18
13 571 MESSINA CARMELO 60 ASD AMANETTA TEAM G. Csl 16
14 485 TERESI PIER PAOLO 68 ASD PANORMUS BIKE TEAM Csl 14
15 48 FERLA DAVIDE 69 ASD GS COSENTINO Csl 12
16 366 GUIRRERI ALESSANDRO 71 ASD SARACENI BIKE Csl 10
17 556 CALISTI RANDAZZO VINCENZO 75 ASD HYKKARA BIKE Csl 9
18 544 DE SIMONE ANTONINO 81 ASD AMANETTA TEAM G. CSlI 8
19 871 MONASTERO DOMENICO 86 ASD SARACENI BIKE CSlI 7
20 40 ORITI IVANO 91 ASD GS COSENTINO CSlI 6
21 875 CARUANA FRANCESCO 92 ASD ELIMO BIKE Csl 5
22 18 PACE NUNZIO 99 ASD GS COSENTINO Csl 4
23 859 LANFRANCA GIUSEPPE 108 ASD AMANETTA TEAM G. Csl 3
24 400 SPARACINO VINCENZO 114 ASD GS ELEUTERO MISILMERI Csl 2
25 486 MANTEGNA FABIO 124 ASD PANORMUS BIKE TEAM Csl 2
26 865 CORRAO FABIO 138 ASD GS COSENTINO Csl 2
27 601 RANDAZZO GIOACCHINO 0 ASD PANORMUS BIKE TEAM CSlI 1
28 200 PIRROTTA GIUSEPPE 0 ASD BAARIA CSlI 1

wovigbecnipt - FABELCHIP
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2 il Sicils

Pentns Spostivs Ttaliaus - Pomitats Regionale Sicilians

GFR Sciacca
Classifica per Categorie CS/

Categoria Master 3

Pos. Pett. Nominativo Ass. Societa Ente Punti
1 392 MIGLIORE ALESSANDRO 5 ASD GS ELEUTERO MISILMERI CsSl 50
2 124 MAZZARA NICOLA 7 ASD PANORMUS BIKE TEAM Csl 45
3 477 VIRZI' SALVATORE 13 ASD TRAPANI BIKE CSlI 40
4 313 BRUNO ANTONINO 14 ASD JATO MOUNTAIN BIKERS CSlI 37
5 423 MESSINA PIETRO 16 ASD AMANETTA TEAM G. Csl 34
6 5 BUTURO GIOACCHINO 18 ASD GS COSENTINO Csl 31
7 332 PORCU IVAN 32 ASD MAIORBIKE RACING TEAM Csl 28
8 582 D'ANNA VINCENZO 33 ASD BAARIA Csl 26
9 301 MANNINO GIOACCHINO 45 ASD MARGI BIKERS Csl 24

10 307 MOSCHERA ANTONIO 51 ASD FUORI SOGLIA TEAM FAVARA Csl 22
11 396 RUISI ORAZIO MARIA 54 ASD GS ELEUTERO MISILMERI CSlI 20
12 239 LO VECCHIO GIUSEPPE 59 ASD PARCO BIKE Csl 18
13 398 SCIACCA IGNAZIO 64 ASD GS ELEUTERO MISILMERI Csl 16
14 874 GUALDANI MASSIMILIANO 73 ASD PANORMUS BIKE TEAM Csl 14
15 17 FIDUCIA ANTONINO 78 ASD GS COSENTINO Csl 12
16 648 ARONICA VINCENZO 82 ASD GS COSENTINO Csl 10
17 79 CASAGRANDE MASSIMILIANO 94 ASD 2 BAR CYCLING CLUB Csl 9
18 187 AQUILINO GIOVANNI 95 ASD BAARIA CSlI 8
19 808 DELLA SALA FABIO 102 ASD HYKKARA BIKE CSlI 7
20 680 SIRAGUSA NICASIO 103 ASD MONTE ROTONDO CSlI 6
21 410 SIRAGUSA GESUALDO 115 ASD BIKE CALTAVUTURO Csl 5
22 173 RAFFAGNINO LUCA 119 ASD PANORMUS BIKE TEAM Csl 4
23 879 VISCUSO GIROLAMO 126 ASD BAARIA Csl 3
24 873 UTTUSO DARIO 139 ASD PANORMUS BIKE TEAM Csl 2
25 189 CATALANO GIOACCHINO 0 ASD BAARIA Csl 1
26 118 ZERILLI NICOLO' 0 ASD PANORMUS BIKE TEAM Csl 1
27 443 CUCCHIARA FABRIZIO 0 ASD HYKKARA BIKE CSlI 1

wovigbecnipt - FABELCHIP
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2 il Sicils

Peatns Sportive Ttaliaus - Pomitats Regionale Sicilians

GFR Sciacca
Classifica per Categorie CS/

Categoria Master 4

Pos. Pett. Nominativo Ass. Societa Ente Punti
1 123 AGOSTA PIERO 1 ASD PANORMUS BIKE TEAM CsSl 50
2 81 CERASOLA ANDREA 23 ASD 2 BAR CYCLING CLUB Csl 45
3 422 BUA GIUSEPPE 28 ASD AMANETTA TEAM G. CSlI 40
4 193 D'AMICO FRANCESCO 44 ASD BAARIA CSlI 37
5 470 MELI ORAZIO 56 ASD BICICLETTANDO Csl 34
6 20 COSTANZA ALESSANDRO 61 ASD GS COSENTINO Csl 31
7 768 VASSALLO ANTONINO 62 ASD 2 BAR CYCLING CLUB Csl 28
8 218 CONTRINO SALVATORE 65 ASD CREA LA BICI Csl 26
9 69 MANTEGNA MAURIZIO 67 ASD GS COSENTINO Csl 24

10 139 RIO DANIELE 72 ASD TERMINI BIKE Csl 22
11 36 BLANDO MASSIMO 79 ASD GS COSENTINO CSlI 20
12 198 ORLANDO BATTISTA 80 ASD BAARIA Csl 18
13 136 CAMPAGNA IGNAZIO 83 ASD TERMINI BIKE Csl 16
14 611 GERACI ANGELO 84 ASD GS ELEUTERO MISILMERI Csl 14
15 334 MARTINELLI MASSIMO 89 ASD MAIORBIKE RACING TEAM Csl 12
16 84 CIVILETTI MICHELE 93 ASD 2 BAR CYCLING CLUB Csl 10
17 171 RANDAZZO LUIGI 97 ASD JATO MOUNTAIN BIKERS Csl 9
18 881 GALLO GIOVANNI 105 ASD SARACENI BIKE CSlI 8
19 369 SANT'ANGELO ACCURSIO 106 ASD SARACENI BIKE CSlI 7
20 878 PATERNICOLA DANIELE 112 ASD 2 BAR CYCLING CLUB CSlI 6
21 649 ORLANDO FABIO 113 ASD 2 BAR CYCLING CLUB Csl 5
22 70 GIAMMARRESI FRANCESCO 127 ASD BAARIA Csl 4
23 27 MESSINA AMODDIO FEDERICO 128 ASD GS COSENTINO Csl 3
24 495 BUA MAURIZIO 140 ASD PANORMUS BIKE TEAM Csl 2
25 381 FARRIS GIUSEPPE 0 ASD GS ELEUTERO MISILMERI Csl 1

wiecnpi L FIBELCHIP




Sieild

Peatns Sportive Ttaliaus - Pomitats Regionale Sicilians

Categoria Master 5

Pos.

© 00 N O g b~ W N P

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Pett. Nominativo
143 MEZZASALMA MAURIZIO
68 MUSCARELLA GIOVANNI
119 CUTTAIA GIUSEPPE
21 LO COCO GIOVANNI
192 CHIELLO GIOVANNI
133 RAIMONDI GIUSEPPE
492 POCOROBBA MASSIMO
388 LA BARBERA GIUSTO
263 MORREALE PAOLO
35 TICALI SALVATORE
62 LA FATA FABIO
288 GIACALONE SALVATORE
877 D'AMICO MATTEO
650 LELIO PIETRO
393 MURATORE BENEDETTO
382 FIORENTINO GIUSEPPE
230 RANDISI GIROLAMO
98 SALVO ANTONIO
850 SCIMECA ALESSANDRO
26 MAZZARA GIOVANNI
63 MODICA GIUSEPPE
101 TALAMO FRANCESCO
76 SORTINO BRUNO

GFR Sciacca
Classifica per Categorie CS/

Ass.

19
42
48
66
70
76
85
90
96
100
101
104
110
117
118
123
129
135
137

Societa
ASD HYKKARA BIKE
ASD BAARIA
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD GS COSENTINO
ASD BAARIA
ASD VICARINBIKE
ASD 2 BAR CYCLING CLUB
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD AIRONE
ASD GS COSENTINO
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD TEAM UCCI TP
ASD JATO MOUNTAIN BIKERS
ASD 2 BAR CYCLING CLUB
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD CREA LA BICI
ASD 2 BAR CYCLING CLUB
ASD 2 BAR CYCLING CLUB
ASD GS COSENTINO

0 ASD PANORMUS BIKE TEAM
0 ASD 2 BAR CYCLING CLUB
0 ASD PANORMUS BIKE TEAM

wovigbecnipt - FABELCHIP

Ente
Csl
Csl
CSlI
CSlI
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSlI
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSlI
CSlI
CSlI
Csl
Csl
Csl

Punti
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Sieild

Peatns Sportive Ttaliaus - Pomitats Regionale Sicilians

GFR Sciacca
Classifica per Categorie CS/

Categoria Master 6

Pos.

© 00 N O g b~ W N P
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Pett. Nominativo

257 MORREALE ELIO
154 MINEO PIERO
164 ALIOTTA ROSARIO
296 LUNGARO PIERPAOLO
190 CERVELLO GASPARE
85 GAMBINO MARIANO
37 LA ROSA GIANFRANCO
103 TRANCHINA GIUSEPPE
146 DI MAIO GIOVANNI
145 LO PRESTI ANTONINO

Categoria Master 7

Pos.
1
2
3

Pett. Nominativo

1070 ARCARA VINCENZO
1171 TORRES MARIO
1003 GAMBINO FRANCESCO GIUSEPPE

Categoria Master 8

Pos.
1
2
3

Pett. Nominativo

1097 AMARU' DANIELE
1173 GAMBINO GIUSEPPE
1007 SANSONE GUGLIELMO

Categoria Master W1

Pos.

A W N P

Pett. Nominativo

1001 INTILI ALESSIA
1002 MUSCIOTTO ANNA
1055 FUMUSA DANIELA
1048 MIGLIORE ISIDORA

Ass.
40
43
57
87

111
116
122
125
133
134

Ass.

10
17

Ass.

Societa
ASD TERMINI BIKE
ASD PALERMO RUNNING & MTB
ASD MTB EMYR
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD BAARIA
ASD 2 BAR CYCLING CLUB
ASD GS COSENTINO
ASD 2 BAR CYCLING CLUB
ASD HYKKARA BIKE
ASD HYKKARA BIKE

Societa
ASD TERMINI BIKE
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD GS COSENTINO

Societa

8 ASD 2 BAR CYCLING CLUB
9 ASD GS COSENTINO

21

Ass.
12
13
19
23

ASD GS COSENTINO

Societa
ASD GS COSENTINO
ASD GS COSENTINO
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD PANORMUS BIKE TEAM

wovigbecnipt - FABELCHIP

Ente
Csl
Csl
CSlI
CSlI
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl

Ente
Csl
CSlI
CSlI

Ente
Csl
Csl
CSlI

Ente
Csl
Csl
CSlI
Csl

Punti
50
45
40
37
34
31
28
26
24
22

Punti
50
45
40

Punti
50
45
40

Punti
50
45
40
37
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Ceasns Spostive Ttalians - Famitates 2!,‘!1.{1 Siciliana

Categoria Master W2

Pos. Pett. Nominativo
1010 CARDELLA BEATRICE
1052 BADALAMENTI MARIA
1011 SCHIAVO ANNA
1014 NITTI SAVINA
1054 CASTRONOVO MARIA
1050 BARCIA ANNARITA
1015 TERESI FILIPPA
1041 GRECO DANIELA
1172 CONIGLIARO ANTONIA
1061 MELI ROSALBA
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GFR Sciacca
Classifica per Categorie CS/

Ass.

11
14
15
16
18
20
22
24
25

Societa
ASD 2 BAR CYCLING CLUB
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD 2 BAR CYCLING CLUB
ASD HYKKARA BIKE
ASD GS ELEUTERO MISILMERI
ASD EXTREME RACING TEAM
ASD HYKKARA BIKE
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD PANORMUS BIKE TEAM
ASD PANORMUS BIKE TEAM

wovigbecnipt - FABELCHIP

Ente
Csl
Csl
CSlI
CSlI
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl

Punti
50
45
40
37
34
31
28
26
24
22
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